
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1 4 5 1 /QĐ-UBND Mỹ Xuyên, ngày 1 9 tháng 04 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc phê duyệt kêt quả tuyên dụng công chức câp xã 

huyện Mỹ Xuyên năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỸ XUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về 
sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt 
động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ 
hướng dân một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động 
không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 18/2014/QĐ-UBND ngày 30/9/2014 của UBND 
tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành quy chế tuyển dụng, sử dụng, quản lý công 
chức và những người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên 
địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 
chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 14/10/2020 của Ủy ban nhân 
dân huyện M ỹ Xuyên về tuyển dụng công chức cấp xã huyện M ỹ Xuyên năm 
2020;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện M ỹ Xuyên 
năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã huyện Mỹ Xuyên 

năm 2020, cụ thể như sau:

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2: 43 người.

- Tổng số thí sinh có mặt tham dự thi Vòng 2: 40 người.

- Tổng số thí sinh vắng mặt không tham dự thi Vòng 2: 03 người.



2

- Tổng số thí sinh trúng tuyển: 13 người.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển đến 
người dự tuyển và tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng theo quy định; có trách nhiệm gửi 
thẩm tra, xác minh văn bằng, chứng chỉ của người trúng tuyển đảm bảo chính 
xác theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội 
vụ huyện, Trưởng Phòng Tài chính -  Kế hoạch huyện Mỹ Xuyên, Thủ trưởng 
các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ 
quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Như Điều 3;
- Đài truyền thanh huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

- v r í '  19-04-202
Đặng Văn Phương



w
THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ HUYỆN MỸ XUYÊN NĂM 2020

èm theo Quyết định số 1 4 5 1 /QĐ-UBND ngày 1 4 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên)

STT
Số

báo
danh

-------------- V-X
VỒ

Họ và tên

w £ w ĨJÔJỊ
T v  ủ v  1 a n n ih â n  d

H f f i ä u t & g  trú 
(ấp, x s phuyện, tỉnh)

C hỉ tiêu  
tuyển  
dụng

Đăng ký dự tuyển Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Đối tượng ưu tiên
Điểm  

phỏng vấn
Điểm ưu 

tiên
Tổng điểm  
(18=16+17)

Ghi
chú

Nam

Tint
19-0

Nữ

Dân C
tộc Ngạch dự  

tuyển
Mã số Trình

độ

Chuyên 
ngành đào 

tạo

Ngoại
ngữ

Tin
học

1 2 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 1 7 1 8 1 9

T Ổ N G  SỐ: 43 T H Í SINH. 13

I. V ị trí việc làm: Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân thị trấn Mỹ Xuyên 1

1 01 N g u y ễ n  V ă n  B ìn h 2 7 /0 2 /1 9 8 3 K ỉn h
Ã p  H ò a  P h ư ớ c, X ã  H ò a  
T ú  1, h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 T h ạc  s ĩ
C h ín h  tr ị  

học
B1 B

C on đẻ của người hoạt 
động kháng chiến  bị 
nhiễm  chất độc hóa 

học

Vắng Vắng Vắng Vắng

2 03
N g u y ễ n  B ìn h  
P h ư ơ n g

1 4 /1 0 /1 9 9 0 K in h
Â p  T h ạn h  L ợ i, T h ị trấ n  

M ỹ  X u y ên , h u yệ n  M ỹ  
X u yên , tỉn h  S ó c  T ra n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B
C Đ
T T

N gư ời h oạ t động  
không chuyên trách  

cấp x ã
53,5 2 ,5 56 Đ ạ t

II.
V ị trí việc làm: Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường Ủy ban nhân 
dân xã Đại Tâm 1

1 08 L iêu  T h ị H ồ n g  A nh 2 3 /6 /1 9 9 2 K h m e r
Ấ p  Đ a y  S ô, X ã  T h ạ n h  

Q u ớ i, h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c N ô n g  h ọ c B B

D ân tộc
th iểu  số; C on đẻ của 

người hoạt động 
kháng chiến  bị nhiễm  

chất độc hóa học

40 5 45

2 09
T rư ơ n g  T h ị N g ọ c  
D iễ m

1 0 /1 1 /1 9 9 5 K h m e r
Ắ p  S ô  L a  1, X ã  T h a m  

Đ ô n , h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 
tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c
Q u ả n  lý  
đ ấ t  đ a i

C A
D ân tộc  
th iểu  số 60 5 65 Đ ạ t

3 10 S ơ n  T h ị H ồ n g  G ấm 1 8 /01 /1995 K h m e r
Ấ p T á  B iên , X ã  P h ú  M ỹ, 

h u y ệ n  M ỹ  T ú , tỉn h  Sóc 
T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 Đ ạ i học
Q u ả n  lý  đất 

đai
B

C N T T  
cơ  b ả n

D ân tộc 
th iểu  số 35 5 40

4 11 N g u y ễ n  T rư ờ n g  G ian g 2 9 /1 2 /1 9 8 8 K ỉn h
Ấ p  C ô n g  H òa , X ã  G ia  

H ò a  1, h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 Đ ạ i học

X â y  d ự n g  
d â n  d ụ n g  
v à  c ô n g  
n g h iệ p

B A
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

10 2,5 12,5

5 13 D iệp  T h ị T h ả o  L an 14 /8 /1 9 9 4 K h m e r
Ấ p Đ ạ i T h àn h , X ã  Đ ại 

T âm , h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 T h ạc  s ĩ
K in h  tế  

n ô n g  
n g h iệ p

B1
C N T T
n â n g
cao

D ân tộc 
th iểu  số Vắng Vắng Vắng Vắng

1



STT
Số

báo
danh

Họ và tên

Năm sinh

Dân
tộc

Hộ khẩu thường trú  
(ấp, xã, huyện, tỉnh)

C hỉ tiêu  
tuyển  
dụng

Đăng ký dự tuyển Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Đối tượng ưu tiên Điểm  
phỏng vấn

Điểm ưu 
tiên

Tổng điểm  
(18=16+17)

Ghi
chú

Nam Nữ Ngạch dự  
tuyển

Mã số Trình
độ

Chuyên 
ngành đào 

tạo

Ngoại
ngữ

Tin
học

6 15 L â m  T h ảo  N g u y ê n 2 2 /0 1 /1 9 9 8 K in h

N 2 0  đ ư ờ n g  số  7, k h u  d ân  
c ư  S án g  Q u an g , P h ư ờ n g  
2, T h à n h  p h ố  S óc  T răn g , 

t ỉn h  S óc T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c
Q u ả n  lý  
đ ấ t đai

B 2
C N T T  
cơ  b ả n

55 0 55

7 16 T h ạ c h  N h i 0 5 /0 2 /1 9 9 5 K h m e r
Ấ p  K h u  2 , X ã  T h ạ n h  P hú , 

h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , tỉn h  
S óc T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c
Q u ả n  lý  
đ ấ t đai

B B
D ân tộc 
th iểu  số 0 5 5

III. V ị trí việc làm: Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân xã Thanh Phú 1

1 19 H u ỳ n h  T h ị K im  A nh 2 0 /9 /1 9 8 7 K h m er
Ấ p  Sóc B ư ng , X ã  T h ạ n h  
P h ú , h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 

t ỉn h  S óc T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A

D ân tộc
th iểu  số; N gười hoạt 
động không chuyên 

trách  cấp xã
20 5 25

2 2 0 M a i T h ị B ạ ch  H u ệ 0 7 /0 1 /1 9 8 8 K in h
Ấ p  S ó c  B ư n g , X ã  T h ạn h  
P h ú , h u yệ n  M ỹ  X u yên ,  

tỉn h  S ó c  T ra n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

76 2 ,5 78,5 Đ ạ t

3 21 Q u á c h  K im  N gọc 0 8 /6 /1 9 9 0 K in h
Ấ p K iế t N h ấ t B , X ã  L âm  

T ân , h u y ệ n  T h ạ n h  Trị, 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

15 2,5 17,5

4 2 4 L ê  T h ị T h a n h  X u â n 15 /5 /1 9 9 4 K in h
Ấ p K iế t N h ấ t A  X ã  L âm  

T ân , h u y ệ n  T h ạ n h  Trị, 
t ỉn h  S óc T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B 71 0 71

IV. Vị trí việc làm: Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân xã Thanh Quới 1

1 2 7 N g u y ễ n  T h ị K im  Lài 13 /7 /1993 K in h
Ấ p  K h u  4 , X ã  T h ạ n h  P hú , 

h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , tỉn h  
S óc T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A 68 0 68

2 28 N g u y ễ n  H ồ n g  L ĩn h 2 7 /6 /1 9 9 0 K h m er
Ấ p T ắc  G ồ ng , X ã  T h a m  
Đ ôn , h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B1 B

D ân tộc 
th iểu  số,

N gười hoạt động 
không chuyên trách  

cấp xã

75 5 80

3 32 D iệp  T rầ m  B íc h  N h ư 2 0 /1 2 /1 9 9 8 K h m er
Ấ p Đ ạ i N g h ĩa  T h ắn g , X ã  

Đ ạ i T âm , h u y ệ n  M ỹ  
X u y ên , t ỉn h  S óc T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B1
C N T T  
cơ  b ả n

D ân tộc 
th iểu  số 70 5 75

4 3 4 T h ạ c h  T h a n h  T â m 1 0 /5 /1992 K h m er
Ấ p  T ru n g  B ình , X ã  T u â n  

T ức, h u y ệ n  T h ạ n h  Trị, 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
D ân tộc 
th iểu  số 42 5 47

5 3 5 N g u y ễ n  T h ị D ạ  T h ả o 1 1 /8 /1 9 9 3 K in h
Ấ p  T h ạ n h  H ò a , X ã  

T h ạ n h  Q uới, h u yệ n  M ỹ  
X u y ên , tỉn h  S ó c  T ra n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

78 2 ,5 80,5 Đ ạ t

2



STT
Số

báo
danh

Họ và tên

Năm sinh

Dân
tộc

Hộ khẩu thường trú  
(ấp, xã, huyện, tỉnh)

C hỉ tiêu  
tuyển  
dụng

Đăng ký dự tuyển Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Đối tượng ưu tiên Điểm  
phỏng vấn

Điểm ưu 
tiên

Tổng điểm  
(18=16+17)

Ghi
chú

Nam Nữ Ngạch dự  
tuyển

Mã số Trình
độ

Chuyên 
ngành đào 

tạo

Ngoại
ngữ

Tin
học

6 36 V õ  B ảo  T râm 2 5 /1 0 /1 9 9 2 K in h
Ã p  T â n  H òa , X ã  G ia  H ò a  
2 , h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , t ỉn h  

S óc  T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B
C N T T  
cơ  b ả n

N gười hoạt động 
không chuyên trách  

cấp xã
60 2,5 62,5

7 3 7 L ê  T h ị T r in h 19 /5 /1995 K in h
Ã p  P h ư ớ c  T rư ờ n g  B , X ã  

M ỹ  P h ư ớ c, h u y ệ n  M ỹ  Tú, 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

65 2,5 67,5

8 38 N g u y ễ n  M in h  V ẹn 1 4 /3 /1990 K in h
Ã p  H u ỳ n h  P h ẩm , X ã  

T h ạ n h  Q u ớ i, h u y ệ n  M ỹ  
X u y ên , t ỉn h  S óc T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gười hoàn thành 
nghĩa vụ  quân sự 53 2,5 55,5

V. Vị trí việc làm: Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa Tú 1 1

1 40 T rư ơ n g  H o à n g  K h a n h 0 9 /1 0 /1 9 8 9 K in h
Ã p H ò a  P h u ô n g , X ã  H ò a  
T ú  1, h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

65 2,5 67,5

2 41 T rầ n  T h ị B íc h  T h ả o 1 8 /1 1 /1 9 9 0 K in h
Ả p  H ò a  T ru n g , X ã  H ò a  
T ú  1, h u yệ n  M ỹ  X u yên ,  

tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

68 2 ,5 70,5 Đ ạ t

VI. Vị trí việc làm: Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân xã Hòa Tú 1 1

1 42 L ê  H o à n g  Đ ủ 15 /1 1 /1 9 9 2 K in h
Ã p H ò a  T ru n g , X ã  H ò a  
T ú  1, h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c
Q u ả n  lý  

N h à  n ư ớ c
B A

N gười hoàn thành 
nghĩa vụ  quân sự 19,5 2,5 22

2 4 3 N g u y ễ n  T h ị L y 1 2 /1 0 /1 9 9 3 K in h
Ả p  H ò a  T ần , X ã  N g ọ c  
Tố, h u yệ n  M ỹ  X u yên ,  

tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t C A 59 0 59 Đ ạ t

3 4 4
T rầ n  H u ỳ n h  H ồ n g  
N g h iệ m

2 2 /8 /1 9 9 3 K in h
Ã p  H ò a  N h ạ n , X ã  H ò a  T ú  
1, h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , t ỉn h  

S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

10 2,5 12,5

4 45 C ao  T h ị N g ọ c  T râm 3 1 /5 /1 9 8 8 K in h
Ã p H u ỳ n h  C ô n g  Đ ê, X ã  
N g ọ c  Đ ô n g , h u y ệ n  M ỹ  
X u y ên , t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

51,5 2,5 54

VII. Vị trí việc làm: Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa Tú 2 2

1 4 6 P h a n  H o à n g  C h u yện 2 7 /5 /1 9 9 7 K in h
Ả p  H ò a  P h ủ , X ã  H ò a  Tú  
2 , h u yệ n  M ỹ  X u y ên , tỉn h  

S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B
C N T T  
c ơ  b ả n

90 0 90 Đ ạ t

2 49 Đ ặ n g  T h à n h  N g o a n 3 0 /8 /1 9 8 9 K in h
Ã p H ò a  N h ờ  B, X ã  H ò a  
T ú  2, h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 

t ỉn h  S óc T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

45 2,5 47,5

3



STT
Số

báo
danh

Họ và tên

Năm sinh

Dân
tộc

Hộ khẩu thường trú  
(ấp, xã, huyện, tỉnh)

C hỉ tiêu  
tuyển  
dụng

Đăng ký dự tuyển Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Đối tượng ưu tiên Điểm  
phỏng vấn

Điểm ưu 
tiên

Tổng điểm  
(18=16+17)

Ghi
chú

Nam Nữ Ngạch dự  
tuyển

Mã số Trình
độ

Chuyên 
ngành đào 

tạo

Ngoại
ngữ

Tin
học

3 5 0
N g u y ễ n  T h ị T h u  
N h a n h

2 8 /0 2 /1 9 9 1 K in h
Ấ p  H ò a  P h u ô n g , X ã  H ò a  

T ú  1, h u yệ n  M ỹ  X u yên ,  
tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

55 2 ,5 57,5 Đ ạ t

4 53
T rầ n  T h ị T h a n h  
T ru y ền

0 7 /1 1 /1 9 9 1 K in h
Ấ p H ữ u  C ận , X ã  H ò a  T ú  
2 , h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , t ỉn h  

S óc T răn g

C h u y ên
v iê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

40 2,5 42,5

VIII. Vị trí việc làm: Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân xã Hòa Tú 2 2

1 58 Đ o à n  T h ị L ẹ 1 8 /0 2 /1 9 8 9 K in h
Ả p  H ò a  B ạ ch , X ã  H ò a  
T ú  2, h u yệ n  M ỹ  X u y ên ,  

tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t C A
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

60 2 ,5 62,5 Đ ạ t

2 60 N g u y ễ n  T h ị T rú c 0 1 /0 1 /1 9 8 5 K in h
Ả p  M in h  D u y , X ã  H ò a  
T ú  2, h u yệ n  M ỹ  X u y ên ,  

tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c
H à n h  

ch ỉn h  h ọ c
B B

N gư ời h oạ t động  
không chuyên trách  

cấp x ã
54 2 ,5 56,5 Đ ạ t

IX. Vị trí việc làm: Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân xã Gia Hòa 1 1

1 61 T rầ n  H ồ n g  C h u yển 0 9 /1 0 /1 9 9 2 K in h
Ả p  B ìn h  H ò a , X ã  G ia  

H ò a  2, h u yệ n  M ỹ  X u yên , 
tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

65 2 ,5 67,5 Đ ạ t

2 62 T iê u  V ă n  Đ ẳn g 0 1 /0 1 /1 9 8 8 K in h
Ấ p  P h ư ớ c  H òa , X ã  G ia  

H ò a  1, h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A

C on đẻ của người hoạt 
động kháng chiến  bị 
nhiễm  chất độc hóa 

học;
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

50 5 55

3 6 4 N g u y ễ n  V ă n  Đ ỏ 0 2 /9 /1 9 8 9 K in h
Ấ p  G iồ n g  C ó , X ã  T h a m  
Đ ôn , h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B
T C

C N T T

N gười hoàn thành 
nghĩa v ụ  quân sự; 
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

Vắng Vắng Vắng Vắng

4 66 L ê  T h a n h  N h à n 14 /12 /1991 K in h
Ấ p  P h ư ớ c  H òa , X ã  G ia  

H ò a  1, h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 
t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

60 2,5 62,5

5 6 7
T r iệ u  T h ị H ồ n g  
N h u ẩ n

0 9 /9 /1 9 8 7 K in h
Ấ p H ò a  P h u ô n g , X ã  H ò a  
T ú  1, h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v iên

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A
N gười hoạt động 

không chuyên trách  
cấp xã

35 2,5 37,5

X. Vị trí việc làm: Tư pháp - Hộ tịch Ủy ban nhân dân xã Ngọc Tố 1

1 68 V õ T h an h  B ìn h 1 6 /3 /1 9 9 0 K in h
Ấ p  T rầ n  M in h  Q u yền , 
X ã  N g ọ c  Tố, h u yệ n  M ỹ  
X u y ên , tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B B
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

78 2 ,5 80,5 Đ ạ t

4



STT
Số

báo
danh

Họ và tên

Năm sinh

Dân
tộc

Hộ khẩu thường trú  
(ấp, xã, huyện, tỉnh)

C hỉ tiêu  
tuyển  
dụng

Đăng ký dự tuyển Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Đối tượng ưu tiên Điểm  
phỏng vấn

Điểm ưu 
tiên

Tổng điểm  
(18=16+17)

Ghi
chú

Nam Nữ Ngạch dự  
tuyển

Mã số Trình
độ

Chuyên 
ngành đào 

tạo

Ngoại
ngữ

Tin
học

2 70 N g u y ễ n  T h ị X u â n  É n 16 /8 /1990 K ỉn h
Ã p  G iồ n g  C ó , X ã  T h a m  
Đ ôn , h u y ệ n  M ỹ  X u yên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B A 55 0 55

3 71 T rư ơ n g  H o à n g  V ũ 19 /1 0 /1 9 9 6 K ỉn h
Ã p H ò a  T h ư ợ n g , X ã  N g ọ c  
Đ ô n g , h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , 

t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c L u ậ t B
C N T T  
cơ  b ả n

75 0 75

XI. Vị trí việc làm: Văn hóa - Xã hội Ủy ban nhân dân xã Ngọc Tố 1

1 72 H ồ  T u ấ n  A n 17 /0 1 /1 9 8 9 K ỉn h
Ã p N g u y ễ n  V ăn  M ận , X ã  

N g ọ c  T ố , h u y ệ n  M ỹ  
X u y ên , t ỉn h  S óc  T răn g

C h u y ên
v ỉê n

01 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c
Q u ả n  lý  

n h à  nư ớ c
B B

N gười hoạt động 
không chuyên trách  

cấp xã
42 2,5 44,5

2 73 T rầ n  M in h  K h a 1 2 /9 /1 9 8 5 K in h
Ấ p  H ò a  T h ọ , X ã  N g ọ c  

Đ ô n g , h u yệ n  M ỹ  X u yên , 
tỉn h  S ó c  T ră n g

C h u yên
v iên

0 1 .0 0 3 Đ ạ i h ọ c
Q u ả n  lý  

n h à  n ư ớ c
B B

N gư ời hoàn thành  
n gh ĩa  vụ  quân sự; 
N gư ời h oạ t động  

không chuyên trách  
cấp x ã

77,5 2 ,5 80 Đ ạ t

5


